

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

5

/

2024

Data sporządzenia: 2024-04-30

Skrócona nazwa emitenta

Molecure S.A.

Temat

Nieuwzględnienie przez NCBR protestu Spółki w sprawie odwołania od niewybrania projektu pt. „Poszukiwanie i rozwój inhibitorów deubikwitynaz do zastosowania w immunoterapii przeciwnowotworowej” do finansowania w zakresie tzw. projektów fazowych.

Podstawa prawna

Art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne.

Treść raportu:

MOLECURE SA [Emitent, Spółka] informuje, iż w dniu 30 kwietnia 2024 r. otrzymała od Narodowego Centrum Badań i Rozwoju [NCBR] informację o nieuwzględnieniu protestu Spółki od decyzji NCBR o niewybraniu projektu pt. „Poszukiwanie i rozwój inhibitorów deubikwitynaz do zastosowania w immunoterapii przeciwnowotworowej” [Projekt] do finansowania w ramach naboru nr FENG.01.01-IP.01-004/23 pn. „Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki, Działanie: Ścieżka SMART” [tzw. projekty fazowane]. Spółka informowała o podpisaniu z NCBR pierwszej umowy na finansowanie Projektu [„Umowa”] raportem bieżącym nr 7/2020.

Jak informowała Spółka w raportach okresowych i przedstawianych planach w związku z zakończeniem unijnej perspektywy finansowej na lata 2014-2020 oraz zakończeniem okresu kwalifikowalności kosztów w ramach Projektu z końcem 2023 r. istniało ryzyko braku możliwości kontynuowania projektu i wykorzystania wszystkich środków przyznanych Spółce pierwotnie w ramach Projektu. Łączna kwota niewykorzystanego finansowania w ramach Umowy, wynosi ok. 12,5 mln zł. Złożenie ww. wniosku Spółki miało na celu zapewnienie możliwości kontynuowania projektu i wykorzystania środków w ramach kontynuacji z nowej perspektywy programowej. Emitent wskazuje, iż pomimo niekorzystnego rozstrzygnięcia NCBR projekt związany z poszukiwaniem i rozwojem inhibitorów deubikwitynaz będzie dalej rozwijany przez Spółkę. Spółka podjęła niezbędne kroki, aby zapewnić finansowanie dalszego rozwoju i od tej pory, zgodnie z zapowiedziami oraz przyjętymi założeniami, będzie go finansowała ze środków własnych.

Głównym celem projektu deubikwitynazowego jest opracowanie eksperymentalnego leku przeciwnowotworowego o udokumentowanym bezpieczeństwie oraz skuteczności terapeutycznej w chorobach nowotworowych. Wyłoniony kandydat kliniczny, poprzez zahamowanie aktywności wybranych deubikwitynaz [DUBs], potencjalnie znajdzie zastosowanie w immunoterapii szerokiego spektrum chorób nowotworowych [zwłaszcza raka płuc i jelita grubego], z jednej strony stymulując odpowiedź immunologiczną na komórki nowotworowe, a z drugiej bezpośrednio hamując proliferację i indukując śmierć komórek nowotworowych.

O dalszych etapach postępowania z NCBR oraz rozwoju projektu deubikwitynazowego Spółka będzie informowała w trybie właściwych raportów.

Molecure Spółka Akcyjna		(pełna nazwa emitenta)	
Molecure S.A.		Biotechnologia	
(skrócona nazwa emitenta)		(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)	
02-089	Warszawa		
(kod pocztowy)		(miejscowość)	
Żwirki i Wigury		101	
	(ulica)		(numer)
+48 22 552 67 24		nd.	
(telefon)			(fax)
contact@molecure.com		www.molecure.com	
(e-mail)			(www)
7282789248		101380757	
(NIP)			(REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
------	-----------------	--------------------	--------

2024-04-30	Marcin Szumowski	Prezes Zarządu	Marcin Szumowski
2024-04-30	Sławomir Broniarek	Członek Zarządu	Sławomir Broniarek